MINI
Impianto speciale
per la stabilizzazione delle protesi mobili
GUIDA ALLA SCELTA
E
C
F
G

CAPPETTA
ALTEZZA
CAPPETTA
1,9 1,6 0,5 1,8 4 4 3,25
2,5 1,9 1 1,8 4 4 3,25
Tutte le dimensioni sono in millimetri
•	 Impianto sottile e poco invasivo
•	 Non necessita di protesica
•	 Adatto per chirurgia monofasica
•	 Elettivo per la stabilizzazione di protesi totali
•	 Utile come impianto di supporto per ridurre il carico prematuro su impianti tradizionali
•	 Realizzato in Titanio grado 5
Impianto speciale per la stabilizzazione delle protesi mobili
MINI
L’impianto viene fornito con cappetta in titanio completa di “O ring” ritentivo.
10 IMI25100A IMPIANTO DENTALE MINI Ø 2,5 MM L. 10,0 MM
11,5 IMI25115A IMPIANTO DENTALE MINI Ø 2,5 MM L. 11,5 MM
13 IMI25130A IMPIANTO DENTALE MINI Ø 2,5 MM L. 13,0 MM
15 IMI25150A IMPIANTO DENTALE MINI Ø 2,5 MM L. 15,0 MM
2,
5
DIAMETRO E
CONNESSIONE
LUNGHEZZA
NOMINALE CODICE DESCRIZIONE MORFOLOGIA
10 IMI19100A IMPIANTO DENTALE MINI Ø 1,9 MM L. 10,0 MM
11,5 IMI19115A IMPIANTO DENTALE MINI Ø 1,9 MM L. 11,5 MM
13 IMI19130A IMPIANTO DENTALE MINI Ø 1,9 MM L. 13,0 MM
15 IMI19150A IMPIANTO DENTALE MINI Ø 1,9 MM L. 15,0 MM
1,
9
Profilo a 7.500X della superficie
trattata